COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 011/2018-COGEPS

REQUERIMENTOS DEFERIDOS PARA ATENDIMENTO

ESPECIAL DURANTE A REALIZAÇÃO DA PROVA

ESCRITA (OBJETIVA) DE CANDIDATOS INSCRITOS

NO CONCURSO PÚBLICO E PROVIMENTO DE

CARGOS PÚBLICOS – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando o contido nos itens 15.28 e 15.29 do

Edital nº 001/2018, de 26 de abril de 2018;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos com requerimentos deferidos de

conformidade com o item 15.28, conforme segue:

Insc. Nome do candidato Cargo/função

1717 Diego Leonardo Holk Engenheiro de Segurança

no Trabalho

Deferido: Tempo adicional para a Prova Escrita (Objetiva)

Insc. Nome do candidato Cargo/função

638 Jhonatan Maicon Vieira dos Santos Administrador

Deferido: Auxílio para a transposição das respostas no Gabarito.

Insc. Nome do candidato Cargo/função

224 Juarez Missael de Oliveira Ferreira Auxiliar Administrativo

Deferido: Interprete de Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Art. 2º - A relação dos candidatos com requerimentos deferidos de

conformidade com o item 15.29, conforme segue:

Insc. Nome do candidato Cargo/função

1750 Nádia Cristina Garcia da Silva Bortolini Técnico em Enfermagem

Deferido: Amamentação durante o transcorrer da Prova. Levar um

acompanhante, que ficará em local reservado e que será responsável pela

guarda da criança.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 28 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE